华为S7700系列智能路由交换机S7706 ES0Z1B06ACS0
产品名称 华为S7700系列智能路由交换机S7706
ES0Z1B06ACS0
公司名称 北京众瑞达昌科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:华为
型号:S7706
公司地址 北京市怀柔区北房镇幸福西街1号301室
联系电话 13641369685
产品详情
    北京众瑞达昌科技有限公司供应华为S7700系列智能路由交换机S7706
ES0Z1B06ACS0，欢迎来电咨询。
华为S7700系列智能路由交换机S7706  ES0Z1B06ACS0订购信息如下：
S7700基本描述LE0BN66EDCN66E直流总装机柜（共4路40A输出，单路最大1600W，600X600X2200mm）L
E0BN66EACN66E交流总装机柜（共8路10A输出，单路最大1600W，600X600X2200mm）LE2BN66EA000N6
6E交流总装机柜（共4路16A输出，单路最大2500W，600X600X2200mm）ES0B00770300S7703总装机箱ES1B
S7703SP0S7703 PoE总装机箱ES0B00770600S7706总装机箱ES1BS7706SP0S7706
PoE总装机箱ES1BS7710S00S7710总装机箱ES0B00771200S7712总装机箱ES0B017712P0S7712 PoE总装机箱ES0
E2FBX宽电压风机盒ES1M00FBX001增强型宽电压68风机盒监控板LE0DCMUA0000集中监控板主控处理单
元ES0D00MCUA00S7703 主控处理单元AES1D2MCUAC00S7703
主控处理单元A(可选配时钟)ES1D2MCUD000S7703 主控处理单元DES0D00SRUA00S7706/S7712
主控处理单元AES1D2SRUAC00S7706/S7712 主控处理单元A(可选配时钟)ES0D00SRUB00S7706/S7712
主控处理单元B-时钟ES1D2SRUE000S7706/S7712 主控处理单元EES1D2SRUKC00S7710
主控处理单元K(可选配时钟)ES1D2SRUKC01S7710 主控处理单元K(支持安全启动)ES1D2SFUK000S7710
交换网单元KES1D2SRUH000S7706/S7712主控处理单元HES1D2SRUH002S7706/S7712 主控处理单元H(支持
安全启动)业务子卡ES0D00FSUA00增强灵活业务子卡ES02VSTSA集群业务子卡ES1D2VS040004端口万兆集
群业务子卡(SFP+)LE0D00CKMA00时钟扣板-1588十兆/百兆/千兆以太网电接口板ES0DG24TFA0024端口十
兆/百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)ES0D0G48TA0048端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(EA,RJ45)ES0
DG48TFA0048端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板(FA,RJ45)ES0D0G48TC0048端口十兆/百兆/千兆以太网
电接口板(EC,RJ45)ES0D0T24XA0024端口十兆/百兆/千兆以太网电接口和2端口万兆以太网光接口板(EA,RJ
45/XFP)敏捷单板ES1D2C04HX2S4端口100GE以太网光接口板（X2S,QSFP28）ES1D2C04HX2E4端口100GE
以太网光接口板（X2E,QSFP28）ES1D2C08HX2H8端口100GE以太网光接口板（X2H,QSFP28）ES1D2H02
QX2S2端口100GE以太网接口和2端口40GE以太网光接口板（X2S,QSFP28）ES1D2H02QX2E2端口100GE以
太网接口和2端口40GE以太网光接口板（X2E,QSFP28）ES1D2X48SX2S48端口万兆以太网光接口板（X2S,S
FP+）ES1D2L08QX2E8端口40GE以太网光接口板（X2E,QSFP+）ES1D2L16QX2H16端口40GE以太网光接
口板（X2H,QSFP+）ES1D2S04SX1E4端口万兆光接口和24端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆co
mbo电接口板（X1E,RJ45/SFP/SFP+）ES1D2S04SX5E4端口万兆以太网接口和44端口千兆以太网光接口板（
X5E,SFP+）ES1D2S08SX1E8端口万兆光接口和8端口百兆/千兆光接口和8端口十兆/百兆/千兆combo电接口
板（X1E,RJ45/SFP/SFP+）ES1D2X08SX5L8端口万兆以太网光接口板（X5L,SFP+）ES1D2X08SX5E8端口万
兆以太网光接口板（X5E,SFP+）ES1D2X08SX5H8端口万兆以太网光接口板（X5H,SFP+）ES1D2X32SX2S3
2端口万兆以太网光接口板（X2S,SFP+）ES1D2X32SX2E32端口万兆以太网光接口板（X2E,SFP+）ES1D2S2
4SX2S24端口万兆以太网光接口和8端口千兆以太网光接口板（X2S,SFP+）ES1D2S24SX2E24端口万兆以太
网光接口和8端口千兆以太网光接口板（X2E,SFP+）ES1D2S16SX2S16端口万兆以太网光接口和16端口千兆
以太网光接口板（X2S,SFP+）ES1D2S16SX2E16端口万兆以太网光接口和16端口千兆以太网光接口板（X2
E,SFP+）ES1D2G24SX5L24端口百兆/千兆以太网光接口板（X5L,SFP）ES1D2G24SX5E24端口百兆/千兆以
太网光接口板（X5E,SFP）ES1D2G48TX1E48端口十兆/百兆/千兆以太网电接口板（X1E,RJ45）ES1D2G48S
X1E48端口百兆/千兆以太网光接口板（X1E,SFP）ES1D2G48VX5S48端口百兆/千兆以太网PoE电接口板（X
5S,RJ45,PoE++）ES1D2G48VX5E48端口百兆/千兆以太网PoE电接口板（X5E,RJ45,PoE++）ES1D2G48TX5S4
8端口百兆/千兆以太网电接口板（X5S,RJ45）ES1D2G48TX5L48端口百兆/千兆以太网电接口板（X5L,RJ45
）ES1D2G48TX5E48端口百兆/千兆以太网电接口板（X5E,RJ45）ES1D2G48TX5H48端口百兆/千兆以太网
电接口板（X5H,RJ45）ES1D2G48SX5S48端口百兆/千兆以太网光接口板（X5S,SFP）ES1D2G48SX5L48端口
百兆/千兆以太网光接口板（X5L,SFP）ES1D2G48SX5E48端口百兆/千兆以太网光接口板（X5E,SFP）ES1D2
G48SX5H48端口百兆/千兆以太网光接口板（X5H,SFP）百兆/千兆以太网光电混合接口板ES0DG48CEAT0
36端口百兆/千兆以太网电接口和12端口百兆/千兆以太网光接口板(EA,RJ45/SFP)万兆以太网光接口板ES0
D0X2UXA002端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)ES0D0X4UXA004端口万兆以太网光接口板(EA,XFP)ES0D
0X4UXC004端口万兆以太网光接口板(EC,XFP)ES1D2X08SED48端口万兆以太网光接口板(ED,SFP+)ES0D0
X12SA0012端口万兆以太网光接口板(SA,SFP+)ES1D2X16SSC216端口万兆以太网光接口板(SC,SFP+)ES1D2
X32SSC032端口万兆以太网光接口板(SC,SFP+)ES1D2X48SEC448端口万兆以太网光接口板(EC,SFP+)40GE
以太网光接口板ES1D2L02QFC02端口40GE以太网光接口板(FC,QSFP+)100GE以太网光接口板ES1D2C02FE